
 

DC 
X:\UDocRic\DECRETI DA VEDERE_ANNALISA\Reclutamento e Concorsi\DDG_APP.ATTI_ D1 internazionalizzazione.doc 

 

DIVISIONE RISORSE 
SETTORE RISORSE UMANE 
Reclutamento e Concorsi 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261535-587 Email:  

concorsi@uniupo.it 
 

 

 

 

 

 

Decreto del Direttore Generale rep. n.     

 

OGGETTO: approvazione atti del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 1 
unità di personale a tempo determinato (36 mesi), a tempo pieno, di Cat. D, Posizione Economica 1, 
Area Amministrativo Gestionale, per la Divisione Prodotti, Settore Alta Formazione - Ufficio 
Internazionalizzazione dell’Università del Piemonte Orientale (BANDO COD: 2022-PTA-TD-001) 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale;   
VISTA la Legge 07/08/1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” ed il Regolamento di attuazione di Ateneo;  
VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487 “Regolamento sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi”; 
VISTO il D. Lgs. 14/03/2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo 
determinato, per le categorie non inferiori alla C attualmente vigente;  
VISTO il D.D.G. Rep. n. 139/2022 del 02/02/2022 di indizione del concorso pubblico, per titoli e 
colloquio, per l’assunzione di n. 1 unità di personale a tempo determinato (36 mesi), a tempo 
pieno, di Cat. D, Posizione Economica 1, Area Amministrativo Gestionale, per la Divisione Prodotti, 
Settore Alta Formazione - Ufficio Internazionalizzazione dell’Università del Piemonte Orientale; 
VISTO il D.D.G. Rep. n. 382/2022 del 14/03/2022 di nomina della Commissione per il concorso 
pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 1 unità di personale a tempo determinato (36 
mesi), a tempo pieno, di Cat. D, Posizione Economica 1, Area Amministrativo Gestionale, per la 
Divisione Prodotti, Settore Alta Formazione - Ufficio Internazionalizzazione; 
VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
ESAMINATO ogni opportuno elemento 
 

DECRETA 
 

ART. 1  Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 1 
unità di personale a tempo determinato (36 mesi), a tempo pieno, di Cat. D, Posizione Economica 
1, Area Amministrativo Gestionale, per la Divisione Prodotti, Settore Alta Formazione - Ufficio 
Internazionalizzazione dell’Università del Piemonte Orientale (BANDO COD: 2022-PTA-TD-001). 

mailto:concorsi@uniupo.it




 

 

 
ART. 2 All’esito dei colloqui, risultano utilmente collocati nella graduatoria di merito i seguenti 
candidati: 
 

Posiz. 

n. 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 
TOTALE 

1 RANGHINO CLIZIA 2,3 30 32,3 

2 FARINETTI DAVIDE 0 28 28 

3 MANNI LORENZO 0,3 27 27,3 

4 GUERRERA ROSARIO 0 27 27 

5 FLORO JLENIA 3 24 27 

6 ORIGINE STEFANIA 0,9 25 25,9 

 
ART. 3 È dichiarata vincitrice del concorso pubblico di cui all’art. 1, sotto condizione 
dell'accertamento del possesso dei requisiti indicati nel bando, la candidata:  
 

Sig.ra Clizia RANGHINO 
 
ART. 4 Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di Ateneo  
https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-e-
mobilit%C3%A0/personale-tecnico-amministrativo/bando-cod-2022-pta-td-001-ufficio-
internazionalizzazione e all’albo on line. Dalla data di pubblicazione decorre il termine per la 
presentazione di eventuali impugnative.  
 

    LA DIRETTRICE GENERALE              
 (Dott.ssa Loredana SEGRETO) 

           
 
 
 
               VISTO 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE RISORSE UMANE 
                (ANNALISA BARBALE) 
  
 
                   VISTO  
IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE RISORSE 
                    (PAOLO PASQUINI)  

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-e-mobilit%C3%A0/personale-tecnico-amministrativo/bando-cod-2022-pta-td-001-ufficio-internazionalizzazione
https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-e-mobilit%C3%A0/personale-tecnico-amministrativo/bando-cod-2022-pta-td-001-ufficio-internazionalizzazione
https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-e-mobilit%C3%A0/personale-tecnico-amministrativo/bando-cod-2022-pta-td-001-ufficio-internazionalizzazione

		2022-04-13T11:36:09+0200
	IT
	Annalisa Barbale


		2022-04-13T12:59:30+0200
	IT
	Paolo Pasquini


		2022-04-13T14:44:51+0200
	IT
	Loredana Segreto




